軽 量
200g
わずか
ブロー設定機能 P.1
連続ブロー／パルスブローの選択が可能
トリガ設定機能 P.1
トリガ連動／トリガロック／OFFタイマの選択が可能
流量調整機能 P.2

技術データ IZG10 Series
A
型式表示方法
付属品（個別手配用）
イオナイザ ガンタイプ
IZG10 Series RoHS
ワンタッチ管継手
記号 管接続口径
08 ø8（ミリ）
09 ø5/16"（インチ）
ノズル形状
記号 種類
01 標準ノズル
02 バイパスノズル注3）
ACアダプタ注1）・電源ケーブル
記号 種類
01 ACアダプタ(ACコード付属)注2）
02 ACアダプタ(ACコードなし)
03 電源ケーブル(DC24V配線用)
N なし
注1) �ACアダプタ本体と電源ケーブル(ACアダプタ用)はセットになります。付属品 ACアダプタに記載の図をご参照ください。
注2) �ACコードは、日本国内用（定格電圧125V、プラグJIS C8303、インレット IEC60320-C13）です。
注3) �OSHA 1910.242b「ハンドおよびポータブル電動工具および機器、一般」の「吹き出し口が塞がれるようなことがあっ
ても、主要な吹き出し口の圧力が30psi(210kPa)を超えてはならない」要項に準拠。※供給圧力：0.5MPa以下の時。
OSHA：Occupational Safety and Health Administration(米国労働安全衛生局)
M2IZS30 A0201IZS30
（替フェルト 10個入）（�フェルト、ゴム砥石各1個、
替フェルト2個付属）
エミッタアセンブリを取外す
際にご使用ください。
製品同梱品です。個別で手配が
必要な際は、上記品番を設定し
てください。
なお、交換方法は取扱説明書を
ご覧ください。A0202IZS30
（替ゴム砥石 1個入）
フェルト ゴム砥石
ACアダプタ 電源ケーブル（DC24V配線用）
エミッタアセンブリ
取外しツールクリーニングキット
ノズルアセンブリ
IZG10 IZG10
IZG10
IZG10
IZG10
CG CP
NT
M1
A001
ACアダプタ注1）
記号 種類
1 ACコード付属注2）
2 ACコードなし
ノズル形状
記号 種類
01 標準ノズル
02 バイパスノズル注1)
注1) �OSHA 1910.242b「ハンドおよびポータブル電動工具および機器、一般」の「吹き出し口が塞
がれるようなことがあっても、主要な吹き出し口の圧力が30psi(210kPa)を超えてはならな